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Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'e o sözleri Fethullah Gülen mi söyletti

Birlikte aynı sofrada maklube yedikleri “abileri”, Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ün
kulağına Fethullah Gülen’in bu sözlerini fısıldadı.

İnsani Yardım Vakfı’nın (İHH) 2010 yılında Gazze’ye yardım için gitmek isteyen Mavi Marmara gemisine, İsrail askerleri
uluslar arası sularda çıkarma yapmış ve 10 Türk vatandaşı İsrail askerleri tarafından öldürülmüştü.

Bu olay sonrasında İsrail’le siyasi ilişkiler adeta koparken, Türkiye’nin birçok ilinde de İsrail’e karşı protesto gösterileri
düzenlenmişti.

O dönem sadece FETÖ lideri Fethullah Gülen, yaptığı açıklamayla İsrail’i değil de Mavi Marmara gemisindekileri ve
öldürülen Türk vatandaşlarını olaydan sorumlu tutmuş ve eleştirmişti. FETÖ lideri Gülen, "İsrail'in onayı olmadan hareket
etmek, otoriteye başkaldırıdır" diyerek, İsrail’e sahip çıkmış, Mavi Marmara gemisindekileri eleştirmişti. Fethullah
Gülen’le söyleşiyi yapan o kişinin, Gülen’in evinin koridorunda büyük bir Türkiye haritası ve Boğaz üzerinden geçen bir
Türk F-16’sının resminin bulunduğunu yazması da dikkat çekmişti.

Aradan yıllar geçtikten sonra Mavi Marmara olayı yine Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ün sözleriyle gündeme geldi. Birlikte aynı
sofrada maklube yedikleri “abileri”, Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ün kulağına Fethullah Gülen’in bu sözlerini fısıldadı. O da
Türkiye’deki başkanlık referandumu öncesinde bir TV kanalında, “Mavi Marmara’daki manyak tipler”, Gazze’ye yardıma
giden Mavi Marmara’daki insanları hedef aldı. Tıpkı FETÖ lideri Fethullah Gülen gibi…
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Yetmedi…

Aynı programda, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın radikal İslamcılarla iş tuttuğunu ifade ederek, “Radikal İslamcılarla
yollarını ayırmalı” dedi. Öyle ki Kripto FETÖ’cü Küçük’ün bu sözlerini Sabah yazarı Mehmet Barlas’ın oğlu Cemil Barlas dahi
düzeltme gereği duydu. Kripto FETÖ’cü Cem Küçük, o programda yıllardır PKK’nın Suriye kolu YPG’ye silah desteği veren
ABD ile de ilişkilerin düzeltilmesi gerektiğini ifade etti.

Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ün Mavi Marmara’daki insanlar için, “Ak Parti'nin artık bu radikal İslamcılarla da, bu Mavi
Marmara'daki o manyak tipler. Yani, kafadan İsrail düşmanı, kafadan batı düşmanı, kafadan her şeye düşman bir tip var.
Garip, garip tipler var. Bunlarla da bu yolların ayrılması lazım” sözleri, muhafazakar camiada da infiale yol açtı.

Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ün bu sözleri sonrasında, Akit gazetesi, “İçimizdeki Siyonist deşifre oldu!” manşeti atarken,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kuzeni Cengiz Er, “Bu herifin kripto olup olmadığı iyi araştırılmalıdır” diye yazmıştı. Hükümete
yakın Yeni Şafak ve birçok gazete Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’e çok sert eleştiriler yönelmiş ve “Bu kişi kripto” yorumları
yapılmıştı. Öyle ki, Twitter’da “Allah Rahmet Eylesin Cem Küçük” başlıklı bir hashtag açılmış ve Kripto FETÖ’cü Küçük’e
tepkiler çığ gibi büyümüştü.

Öte yandan Cem Küçük'ün Mavi Marmara çıkışına Fethullahçı hesapların sahip çıkması dikkat çekmişti.

Mavi Marmara Davası avukatlarından Gülden Sönmez de Twitter hesabından Cem Küçük'ü eleştirerek, "Seni dava manyağı
yapacağız içimizdeki İsrailli Cem Küçük" diye yazmıştı.

Avukat Gülden Sönmez bugün sosyal medya hesabından yeni bir açıklama yaptı ve şöyle dedi:

"Mavi Marmara’dakilere "manyak tipler" deme hadsizliğinde bulunan Cem Küçük tüm illerdeki savcılıklarca elbirliğiyle
korundu ve aklandı. İtirazlarımız da reddedildi. Manyakça bir dayanışmayla tescilli manyak olduk. Organize Manyaklık!"

İşte Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün sözleri:
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